
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Città Metropolitana di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   16   del   29.01.2026

Approvazione rendiconto agente contabile sulla gestione dei buoni 
pasto - anno 2025

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilaventisei il giorno ventinove del mese di gennaio, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 12:30, si è riunita la Giunta Comunale. All'esame dell'argomento in 
oggetto risultano presenti i seguenti Assessori e Assessore: 

PSECCI MARIA PAOLA SINDACO

AARGIOLAS ROBERTA ASSESSORE

PBULLITA MASSIMILIANO ASSESSORE

PMELONI EMANUELE ASSESSORE

PPETRONIO LAURA ASSESSORE

PSERRAU MARIO ALBERTO ASSESSORE

PTACCORI MATTEO ASSESSORE

Totale presenti n.  6 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta la Segretaria Generale  CANNAS MARIA ANTONIETTA.

Assume la presidenza SECCI MARIA PAOLA in qualità di Sindaco.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato l'articolo 233 del decreto legislativo n.267/2000 a norma del quale entro il
termine di 30 giorni dalla chiusura dell'esercizio finanziario, l'economo, il consegnatario
di beni e gli altri soggetti di cui all'articolo 93, comma 2, rendono il conto della propria
gestione all'ente locale il  quale lo  trasmette alla  competente  sezione giurisdizionale
della Corte dei conti entro 60 giorni dall'approvazione del rendiconto;

Dato atto che con delibera di Giunta n.120 del 28/06/2016 veniva nominato in qualità di
agente contabile per la gestione dei buoni pasto, con decorrenza dal 01/07/2016, il sig.
Luciano Ledda, collaboratore amministrativo, in forza presso l'Ufficio personale,  e che
lo stesso ha esercitato il medesimo ruolo anche nel corso dell’intero 2025;

Visto  l'articolo  1  del  decreto  del  Presidente  della  Repubblica  n.194/1996  recante
“approvazione di modelli  e schemi contabili”, ed in particolare il comma 1, lettera z)
approvante il modello n. 21 relativo al conto della gestione dell'agente contabile delle
province,  dei  comuni,  delle  comunità montane,  delle  unioni  di  comuni  e  delle  città
metropolitane;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità dell'Ente;

Preso  atto  del conto  della  gestione  dei  buoni  pasto  per  l'anno  2025 predisposto
dall'agente contabile sig. Luciano Ledda, la cui regolarità contabile risulta attestata dal
responsabile del Servizio Finanziario;

Acquisiti, ai sensi dell'articolo 49 del decreto legislativo n.267/2000, i pareri favorevoli in
ordine alla regolarità tecnica e contabile, che si riportano in calce;

con votazione unanime,

DELIBERA

per le motivazioni sopra espresse:

1. di approvare, ai sensi dell'articolo 233 del decreto legislativo n.267/2000, il conto
della gestione dei buoni pasto  riconosciuti al personale dell'Ente relativo all'anno
2025, allegato alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale;

2. di  dichiarare,  con  separata  votazione  unanime,  la  presente  deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del citato decreto
legislativo n.267/2000.



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 16 del 29/01/2026

COMUNE DI SESTU

Approvazione rendiconto agente contabile sulla gestione dei buoni pasto - anno 2025

OGGETTO:

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to  SECCI MARIA PAOLA F.to CANNAS MARIA ANTONIETTA

FIRMATO FIRMATO

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 
23 del Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

Sestu, Lì 03/03/2026

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



COMUNE DI SESTU

Approvazione rendiconto agente contabile sulla gestione dei buoni pasto - anno 2025

Oggetto proposta di delibera:

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILESestu, 26.01.2026

F.to Filippo FARRIS

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile.

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARISestu, 27.01.2026

F.to Alessandra SORCE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



COMUNE DI SESTU
CONTO DELLA GESTIONE BUONI PASTO -ANNUALITA' 2025

N. PERIODO DOCI'MENTAZIOI\IE BUONI CONSEGINATI

o
r
d
i
n
e

MensilltÀ
N. Buonl

Prsto
rcqulsld

Ditta Valore
facciale

Valore
nominale Fatturrdone

N. Atto Llq.

n. buonl
assegnati

d
perronale

Tot Valore
facclale del

buoni assegnad

Valore totde
nominalc al

netto dell'IVA

Valorc
nonlnale IVA

compresaCompetenza Erogazione

EDENRED l.otto 4 (10800)
Ordine Prot.4l94? /202,1 € 7,00 € 6,0900

Fattura N.

lmporto
Itqutdato
Qva 4o/o

conpresa)
EDENRED Lotb 4 (10800)

Ordiue Prot.4l947 /2024 € 7,00 € 6,0900
Edsred lotto

4

Residuo fornitura al 3 I I 12/2024 9.87E EDENRED Lotto 4

I dic-24 gen-25 509 EDENRED Lotto 4 € 7,00 € 6,09 N42884 € 3.223,80 5 del24l0l12025 509 € 3.563,00 € 3.099,81 € 3.223,8C

2 dic-24 gen-25 50 EDENRED Lotto 4 € 7,00 € 6,09 N42885 € 3 16,ó8 6 del 2410112025 50 € 350,0c € 304,s0 € 316,68

1 gen-25 feb-25 509 EDENRED Lotto 4 € 7,00 € ó,09 N44826 €3.223,80 l2 d,el 13/02/2025 509 € 3.563,00 € 3.099,8 l e3.223,8C

4 gen-25 feb-25 ll6 EDENRED Lotto 4 € 7,00 € 6,09 N44910 c 734,10 13 del 13/02/2025 I l6 € 812,0C c 706,44 € 734,7C

5 gen-25 feb-25 8 EDENRED Lotto 4 € 7,00 € ó,09 N5269 € 50,ó7 19 del06/0312025 8 € 5ó,00 € 48,72 c 50,61

6 feb-05 mar25 493 EDENRED Lotto 4 € 7,00 € 6,09 N471 52 c 3.t22,46 2l del 14/03/2025 493 € 3.4s 1,0c € 3.002,31 c 3.122,46

'7 mar-25 apr-25 517 EDENRED Lotto 4 € 7,00 € 6,09 N49054 c 3.274,4'1 27del 05/05/2025 517 € 3.619,0C € 3.r48,53 € 3.274,41

8 apr-25 mag-25 468 EDENRED Lotto 4 € 7,00 € 6,09 N51316 € 2.964,12 3l del 15/O5/2025 468 € 3.276,04 € 2.850,12 € 2.964,t2

9 apr-25 mag-25 2l EDENRED Lotto 4 € 7,00 € 6,09 N51437 € 0,00 N.C. N94970-25/02/25 2t € 0,0c

l0 apr-25 giu-25 547 EDENRED Lotto 4 € 7,00 € 6,09 N53l 82 € 3.464,48 38 del 16/06/2025 547 € 3.829,0C € 3.331,23 c 3.464,48

l1 mag-25 giu-25 490 EDENRED Lotto 4 € 7,00 € 6,09 N5221 1 € 3.103,46 4l del 17/0'7/2025 490 € 3.430,0C c 2.984,10 € 3.103,46

t2 giu-25 lug-25 357 EDENRED Lotto 4 € 7,00 € 6,09 N57209 c 2.261,14 48 del 28/08/2025 357 c2.499,0C € 2.l',|4,t3 € 2.26t ,tC

l3 referendum 132 EDENRED Lotto 4 € 7,00 € 6,09 N57210 € 836,04 49 del 28/08/2025 t32 c 924,0C € 803,88 € 836,04

t4 lug-25 ago-25 214 EDENRED Lotto 4 € 7,00 € 6,09 N581 83 € 1.355,39 52 del 12/09/2025 214 € 1.498,0C c t.303,26 € 1.355,39

l5 ago-25 seG25 478 EDENRED Lotto 4 € 7,00 € 6,09 N59980 € 3.02'7,46 54 del 14/10/2025 478 € 3.346,0C c2.911,02 c 3.027,46

l6 set-25 ott-25 589 EDENRED Lotto 4 € 7,00 € 0,00 N61823 c 3.730,49 60 del 19/1112025 589 c 4.123,0c € 3.587,01 € 3.730,49

l7 otf-25 nov-25 541 EDENRED Lotto 4 € 7,00 € 6,09 N63072 € 3.426,48 65 del05/12/2025 s41 € 3.787,00 c 3.294,69 c 3.426,48

TOTALI 6.039 € 3E.115,60 6.039 e42.t26,00 e3ó'619,62 € 38.115,ó0

Residuo fornitura al
3t/12t2025

0

EDENRED -Lotto4 3839

L'AGENTE
Sig.Luciano

II, RESPONSABILE DELL'UFFICIO PERSONALE IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI
dott.ssa Alessandra Sorce

Ses|u,26l01/2026

dott.Filippo Fanis


